
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 836 DEL 31-07-2012

DETERMINAZIONE

N. 55 DEL 31-07-2012
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: Integrazione impegno per acquisto software per la gestione delle procedure
concorsuali di competenza del Servizio Politiche della casa e contestuale liquidazione.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATA la determinazione reg. gen. n. 727/2010 con la quale si procedeva
all’acquisto del software proposto dalla Softech srl di Castel Maggiore (Bologna) per gestire
le procedure concorsuali di competenza del Servizio Politiche della casa e al relativo impegno
di spesa;

VISTA la fattura n. 171/2012 del 29/06/2012 emessa dalla Softech srl (allegato A);

CONSIDERATO che a seguito dell’aumento dell’IVA è necessario procedere a
un’integrazione dell’impegno originariamente assunto con la determinazione sopra citata
incrementandolo di € 52,80;

DATO ATTO che il codice identificativo di gara riferito alla somma già impegnata con la
determinazione reg. gen. n. 727/2010 è il n. ZEF0049845 ed è stato acquisito attraverso il sito
web appositamente previsto presso l’Autorità di vigilanza sui contratti pubblici, ai sensi della
legge n. 136 del 13 agosto 2010, come modificata dal DL 187 del 12.11.2010 convertito in
legge n. 217/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari;

VISTO il DURC rilasciato in data 12.07.2012 attestante la regolarità contributiva della
Softech srl (allegato B);

CONSIDERATO che ricorrono gli obblighi di tracciabilità ai sensi dell’art. 3 della L.



13/08/2010 n. 136 e sono state acquisite le informazioni relative al conto dedicato che viene
utilizzato per il pagamento e ai soggetti abilitati a operare sul conto stesso;

VISTO l’art. 24 del Regolamento di organizzazione comunale approvato con delibera di
Giunta comunale n. 109 del 09.06.2008 e successivamente integrato con deliberazione della
Giunta Comunale n. 97/2009;

DETERMINA

1) di procedere all’integrazione dell’impegno incrementandolo di € 52,80 e di impegnare
pertanto tale importo sul capitolo PEG n. 78510 (acquisizione beni mobili durevoli
ammortizzabili, macchine ed attrezzature tecnico scientifiche) del bilancio del corrente
esercizio;

2) di autorizzare contestualmente l’Ufficio ragioneria a liquidare e pagare la fattura n.
171/2012 del 29.06.2012 per il complessivo importo di € 1.726,80 emessa dalla
SOFTECH srl avvalendosi dei seguenti impegni:
- quanto a € 1.275,60 dell’impegno n. 5247/2008 capitolo PEG 59510 (CIG
ZEF0049845);
- quanto a € 398,40 dell’impegno n. 5148/2009 capitolo PEG 59510 (CIG ZEF0049845);
-quanto a € 52,80 dell’impegno di cui al punto 1 della presente determinazione (CIG
ZEF0049845).

3) di comunicare che le coordinate IBAN bancarie/postali su cui va effettuato il pagamento
sono le seguenti: IT 68Y063850244007401920157W.

Sesto Fiorentino, 31-07-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to MATOZZI STEFANIA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Integrazione impegno per acquisto software per la gestione delle procedure
concorsuali di competenza del Servizio Politiche della casa e contestuale liquidazione.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:           52,80
------------
12/002981    PEG : 78510    COD. 2 09 02 05  DISP.ATTUALE PEG.:        1.402,70
             ------------------------------
             Acquisizione beni mobili durev
             oli ammortizzabili, macchine e
             d attrezzature tecnico-scienti
             fiche
-------------------------------------------------------------------------------

LIQUIDAZIONE 40195-SOFTECH SRL               IMPORTO MOVIMENTO:        1.275,60
------------
12/005233    IMPEGNO:08/005247/03 59510      DISP. A LIQUIDARE:            0,00

             PROVVEDIMENTO DEL SUBIMPEGNO :  P/02/10/000727
-------------------------------------------------------------------------------

LIQUIDAZIONE 40195-SOFTECH SRL               IMPORTO MOVIMENTO:          398,40
------------
12/005234    IMPEGNO:09/005148/01 59510      DISP. A LIQUIDARE:            0,00

             PROVVEDIMENTO DEL SUBIMPEGNO :  P/02/10/000727
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO             52,80
                                             TOTALE LIQUIDATO          1.674,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 02-08-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


